



भारत सरकार Government of India

रेल मंत्रालय Ministry of Railways

रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी

Railway Recruitment Board, Siliguri



CEN NO: 01/2024

(For the Recruitment of Assistant Loco Pilot)

Notice for Documents Verification Schedule and Medical Examination

1. सहायक लोको पायलट के पद पर भर्ती के लिए आरआरबी/सिलीगुड़ी से चुने गए उम्मीदवारों के लिए दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) 16.10.2025, 17.10.2025 एवं 18.10.2025 को रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी के कार्यालय में आयोजित किया जाएगा।

The Documents Verification (DV) for recruitment to the post of Assistant Loco Pilot for the candidates shortlisted for RRB/Siliguri is scheduled to be held on 16.10.2025, 17.10.2025 & 18.10.2025 at the office of Railway Recruitment Board, Siliguri.

2. आरआरबी, सिलीगुड़ी की आधिकारिक वेबसाइट से ई-कॉल लेटर डाउनलोड करने के लिए उम्मीदवारों के पंजीकृत मोबाइल/ईमेल आईडी पर एसएमएस/ई-मेल अलर्ट भेजे जा रहे हैं। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपडेट के लिए नियमित रूप से आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट देखते रहें।

SMS/E-mail alerts are being sent to the candidate's registered mobile/email ID for downloading his/her e-call letter from the official website of RRB, Siliguri. **Candidates are advised to regularly visit RRB's official website for the updates.**

3. उम्मीदवार निर्धारित डीवी तिथि से 10 दिन पहले आरआरबी/सिलीगुड़ी की आधिकारिक वेबसाइट (www.rrb-siliguri.gov.in) से डीवी ई-कॉल लेटर डाउनलोड कर सकते हैं।

Candidates can download the DV e-call letter from the official website of RRB/Siliguri (www.rrb-siliguri.gov.in) 10 days prior to scheduled date of DV for the candidates.

4. उम्मीदवार को अपने हस्ताक्षर, नवीनतम फोटोग्राफ, शैक्षिक एवं तकनीकी प्रमाणपत्र और पहचान चिह्न <https://oirms-ir.gov.in/rrbdv/> पोर्टल पर अपलोड करने होंगे। इन्हें अपलोड करने के निर्देश इस पोर्टल पर उपलब्ध हैं। यह पोर्टल दस्तावेज़ सत्यापन की तिथि से 10 दिन पहले सक्रिय हो जाएगा। उम्मीदवार को दस्तावेज़ सत्यापन ई-कॉल लेटर में दिए गए विस्तृत निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ने की सलाह दी जाती है।

Candidate has to upload his/her signature, latest photograph, educational and technical certificates and identification marks in the portal <https://oirms-ir.gov.in/rrbdv/>. The instructions for uploading them are available on this portal. This portal will be become active 10 days prior the date of DV. Candidate is advised to read the detailed instructions given in the DV e-call letter carefully.

5. जैसा कि दस्तावेज़ सत्यापन के लिए जारी किए गए सीईएन और ई-कॉल लेटर में विस्तृत है, डीवी के लिए बुलाए गए उम्मीदवार को ए4 आकार में स्वयं-सत्यापित फोटो-प्रतियों के दो सेटों के साथ सभी मूल दस्तावेज़ प्रस्तुत करने होंगे और डीवी के समय तीन (3) पासपोर्ट आकार के नवीनतम रंगीन फोटो भी लाने होंगे।

As detailed in the CEN and e-call letter issued for Document Verification, the candidate called for DV should produce all the original documents along with two sets of self-attested photo-copies in A4 size and also bring three (3) Passport size latest colour photographs at the time of DV.

पृष्ठ//2// पर जारी.....



भारत सरकार Government of India

रेल मंत्रालय Ministry of Railways

रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी

Railway Recruitment Board, Siliguri



पृष्ठ//2//

6. जिन उम्मीदवारों को दस्तावेज सत्यापन के लिए बुलाया गया है, वे ध्यान दें कि दस्तावेज सत्यापन पूरा होने के बाद, उन्हें अगले दिन रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी के अधिकार क्षेत्र में स्थित नामित रेलवे अस्पताल में चिकित्सा परीक्षण के लिए भेजा जाएगा। तदनुसार, उम्मीदवार को तीन से चार दिन रुकने की तैयारी के साथ आना होगा। उम्मीदवार को केवल 24 रुपये का निर्धारित चिकित्सा शुल्क देना होगा।
The candidate who is called for Documents Verification may note that after completion of DV, he/she will be sent for medical examination at the nominated Railway Hospital located in the jurisdiction of RRB, Siliguri on the next day of the DV. Accordingly, the candidate is required to come prepared to stay for three to four days. Candidate has to pay the prescribed medical fee of **Rs. 24/-** only.
7. चयनित अभ्यर्थी की उम्मीदवारी पूर्णतया अनंतिम है तथा भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में या उसके बाद उसके द्वारा ऑनलाइन आवेदन में दी गई जानकारी में किसी भी प्रकार की असंगतता/कमी/विसंगति पाए जाने पर या भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में या उसके बाद उसकी ओर से किसी प्रकार की गड़बड़ी पाए जाने पर उसकी उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है।
The candidature of the shortlisted candidate is purely provisional and is liable to be cancelled at any stage of recruitment or thereafter, in case of any inconsistency / deficiency / discrepancy detected in the information furnished by him/her in his/her online application or any malpractice on his/her part coming to the notice at any stage of the recruitment process or thereafter.
8. यह ध्यान देने योग्य है कि किसी अभ्यर्थी को केवल सूचीबद्ध करने या दस्तावेज सत्यापन/चिकित्सा परीक्षण के लिए बुलाने मात्र से उसे रेलवे में नियुक्ति का अधिकार नहीं मिल जाता।
It is to be noted that merely shortlisting or calling a candidate for Document Verification/Medical examination does not entitle him/her in any way to an appointment in the Railways.
9. विस्तृत निर्देश और दिशानिर्देश डीवी ई-कॉल लेटर में जारी किए जाएंगे। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे डीवी ई-कॉल लेटर में दिए गए विस्तृत निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें और डीवी के समय सभी आवश्यक प्रमाणपत्र/दस्तावेज जमा करें।
The detailed instructions and guidelines will be issued in DV e-call letter. Candidates are advised to read the detailed instructions given in the DV e- Call letter carefully and submit all the required certificates/ documents at the time of DV.
10. यद्यपि परिणाम तैयार करने में हर प्रकार की सावधानी बरती गई है, तथापि आरआरबी किसी भी अनजाने त्रुटि या मुद्रण/मुद्रण संबंधी गलती आदि को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। आरआरबी इस संबंध में उम्मीदवारों से किसी भी पत्राचार पर विचार करने में असमर्थ है।
While every care has been taken in preparing the result, RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical / printing mistake etc. RRB regrets the inability to entertain any correspondence on this account from the candidates.

पृष्ठ//3 // पर जारी.....



भारत सरकार Government of India

रेल मंत्रालय Ministry of Railways

रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी

Railway Recruitment Board, Siliguri



पृष्ठ//3 //

11. उन दलालों से सावधान रहें जो उम्मीदवारों को अवैध लाभ के बदले नौकरी दिलाने का झूठा वादा करके गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी परीक्षाओं में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कम्प्यूटरीकृत है और चयन केवल उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होता है। नियमित अपडेट और जानकारी के लिए कृपया आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट देखें।

Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based on merit of candidates only. Please visit the official websites of RRBs for regular updates and information.

12. चयनित उम्मीदवारों के लिए दस्तावेज़ सत्यापन निम्नलिखित अनुसार निर्धारित है:

The Documents verification for selected candidates is scheduled as per the following:

SN	Roll Number	Regn. No.	DV Date	DV session	Reporting Time
1	311241140145090	311240017552	16-10-2025	First	09:00 AM
2	311241220164985	311240004433	16-10-2025	First	09:00 AM
3	311241230128297	311240013862	16-10-2025	First	09:00 AM
4	311241260202251	221240020881	16-10-2025	First	09:00 AM
5	311241310063761	311240004789	16-10-2025	First	09:00 AM
6	311241310077726	311240001699	16-10-2025	First	09:00 AM
7	311241310107460	311240004637	16-10-2025	First	09:00 AM
8	311241310114170	311240010090	16-10-2025	First	09:00 AM
9	311241310211973	311240009957	16-10-2025	First	09:00 AM
10	311242130097024	311240008460	16-10-2025	First	09:00 AM
11	311242220061559	311240001387	16-10-2025	First	09:00 AM
12	311242220082743	311240011588	16-10-2025	First	09:00 AM
13	311242220090522	311240005059	16-10-2025	First	09:00 AM
14	311242220119639	311240007393	16-10-2025	First	09:00 AM
15	311242220125405	311240011811	16-10-2025	First	09:00 AM
16	311242220184643	311240003502	16-10-2025	Second	02:00 PM
17	311242230157013	311240012200	16-10-2025	Second	02:00 PM
18	311242250119429	271240023160	16-10-2025	Second	02:00 PM
19	311242310042252	311240009089	16-10-2025	Second	02:00 PM
20	311242310059145	311240006143	16-10-2025	Second	02:00 PM
21	311242310083378	311240005100	16-10-2025	Second	02:00 PM
22	311242310171124	311240013724	16-10-2025	Second	02:00 PM
23	311242310192084	311240017349	16-10-2025	Second	02:00 PM
24	311243120107432	311240003301	16-10-2025	Second	02:00 PM
25	311243120234540	311240012186	16-10-2025	Second	02:00 PM
26	311243230093563	311240010495	16-10-2025	Second	02:00 PM
27	311243270131840	311240002567	16-10-2025	Second	02:00 PM
28	311243310011723	311240001244	16-10-2025	Second	02:00 PM
29	311243310099586	311240006944	16-10-2025	Second	02:00 PM
30	311243310100601	311240009904	16-10-2025	Second	02:00 PM

Continue.....Page//2//

D.B.C. Road, P.O. Siliguri Town, Siliguri (W B) Pin 734004

Phone: 0353-2663840, Fax 0353-2663840, Website: www.rrb-siliguri.gov.in, E-mail rrb.siliguri-wb@nic.in



भारत सरकार Government of India

रेल मंत्रालय Ministry of Railways

रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी

Railway Recruitment Board, Siliguri



Page//2//

SN	Roll Number	Regn. No.	DV Date	DV session	Reporting Time
31	311244130121092	311240019739	17-10-2025	First	09:00 AM
32	311244130164825	311240009857	17-10-2025	First	09:00 AM
33	311244130197945	311240004182	17-10-2025	First	09:00 AM
34	311244150170852	311240006800	17-10-2025	First	09:00 AM
35	311244170209993	311240002851	17-10-2025	First	09:00 AM
36	311244190002529	311240010308	17-10-2025	First	09:00 AM
37	311244190102067	311240017798	17-10-2025	First	09:00 AM
38	311244190134933	311240003011	17-10-2025	First	09:00 AM
39	311244190138798	311240010032	17-10-2025	First	09:00 AM
40	311244190142854	311240005392	17-10-2025	First	09:00 AM
41	311244190180727	311240001075	17-10-2025	First	09:00 AM
42	311244190235911	311240019592	17-10-2025	First	09:00 AM
43	311244190255251	311240014697	17-10-2025	First	09:00 AM
44	311244200092237	311240005378	17-10-2025	First	09:00 AM
45	311244200163023	311240004013	17-10-2025	First	09:00 AM
46	311244220076033	311240003043	17-10-2025	Second	02:00 PM
47	311244220088925	221240004236	17-10-2025	Second	02:00 PM
48	311244220124109	311240017683	17-10-2025	Second	02:00 PM
49	311244220189521	311240006774	17-10-2025	Second	02:00 PM
50	311244220197508	311240005149	17-10-2025	Second	02:00 PM
51	311244220225288	311240012754	17-10-2025	Second	02:00 PM
52	311244220237091	311240003605	17-10-2025	Second	02:00 PM
53	311244220261812	311240007062	17-10-2025	Second	02:00 PM
54	311244230195418	311240014595	17-10-2025	Second	02:00 PM
55	311244260006064	261240008565	17-10-2025	Second	02:00 PM
56	311244260088353	311240005326	17-10-2025	Second	02:00 PM
57	311244260175487	311240005729	17-10-2025	Second	02:00 PM
58	311244260227256	311240005136	17-10-2025	Second	02:00 PM
59	311244270046014	311240016397	17-10-2025	Second	02:00 PM
60	311244270098927	311240005550	17-10-2025	Second	02:00 PM
61	311244270125378	311240010959	18-10-2025	First	09:00 AM
62	311244280100602	311240003930	18-10-2025	First	09:00 AM
63	311244310004794	311240009314	18-10-2025	First	09:00 AM
64	311244310015065	311240008629	18-10-2025	First	09:00 AM
65	311244310028886	311240015653	18-10-2025	First	09:00 AM
66	311244310035203	311240010095	18-10-2025	First	09:00 AM
67	311244310057924	311240011929	18-10-2025	First	09:00 AM
68	311244310065303	311240003969	18-10-2025	First	09:00 AM
69	311244310120530	311240008540	18-10-2025	First	09:00 AM
70	311244310156800	311240004930	18-10-2025	First	09:00 AM

Continue.....Page//3//

D.B.C. Road, P.O. Siliguri Town, Siliguri (W B) Pin 734004

Phone: 0353-2663840, Fax 0353-2663840, Website: www.rrb-siliguri.gov.in, E-mail rrb.siliguri-wb@nic.in



भारत सरकार Government of India

रेल मंत्रालय Ministry of Railways

रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी

Railway Recruitment Board, Siliguri



Page//3//

SN	Roll Number	Regn. No.	DV Date	DV session	Reporting Time
71	311244310160183	311240007525	18-10-2025	First	09:00 AM
72	311244310179676	311240007407	18-10-2025	First	09:00 AM
73	311244310193833	311240010203	18-10-2025	First	09:00 AM
74	311244310245518	311240005347	18-10-2025	First	09:00 AM
75	311244310263833	311240000649	18-10-2025	First	09:00 AM
76	311245130129460	311240009155	18-10-2025	Second	02:00 PM
77	311245130159623	311240001512	18-10-2025	Second	02:00 PM
78	311245170214329	311240000667	18-10-2025	Second	02:00 PM
79	311245190069203	311240008711	18-10-2025	Second	02:00 PM
80	311245220015660	311240017835	18-10-2025	Second	02:00 PM
81	311245220028828	311240012812	18-10-2025	Second	02:00 PM
82	311245220182852	221240077434	18-10-2025	Second	02:00 PM
83	311245240140348	311240003953	18-10-2025	Second	02:00 PM
84	311245250114914	311240002643	18-10-2025	Second	02:00 PM
85	311245260027793	311240008950	18-10-2025	Second	02:00 PM
86	311245260096202	251240004531	18-10-2025	Second	02:00 PM
87	311245260266225	311240007896	18-10-2025	Second	02:00 PM

डीवी के लिए निर्धारित उम्मीदवारों की कुल संख्या: 87 Total number of candidates scheduled for the DV: 87

अनुपस्थित दस्तावेज़ सत्यापन के लिए ब्लॉक तिथि: 30/10/2025

Block date for the Absentee Document Verification: 30/10/2025

Date: 06.10.2025

अध्यक्ष/रे.भ.बो. सिलीगुड़ी Chairman/RRB/Siliguri